武关发〔2020〕1号

关于公布“庆祝中华人民共和国成立70周年”主题教育征文获奖名单的通知
各镇（街道、开发区）关工委、各中小学校：
为认真落实习近平总书记在党的十九大报告中提出的青年一代要有理想、有本领、有担当的要求，培养德智体美劳全面发展的时代新人，区关工委、区教育局依据上级有关文件精神，在全市中小学生和关工委老同志中开展了以“祖国万岁”、“祖国是我家”、“我爱我的祖国”等弘扬爱国主义精神的主题征文活动，经评审，现将评奖结果予以公布（见附件1、附件2、附件3。另附武进区获常州市奖励的名单）。
附件：
1.“庆祝中华人民共和国成立70周年”主题教育征文小学组获奖名单

2. “庆祝中华人民共和国成立70周年”主题教育征文中学组获奖名单

3. “庆祝中华人民共和国成立70周年”主题教育征文优秀组织奖获奖名单
4.常州市“庆祝中华人民共和国成立70周年” 主题教育征文获奖名单（武进部分）
武进区关心下一代工作委员会      武 进 区 教 育 局
  2020年1月6日
附件一：
“庆祝中华人民共和国成立70周年”主题教育征文

小学组获奖名单

	序号
	作品标题
	作     者
	学校
	奖项

	1
	歌声里的爱
	严茹
	江苏省常州市武进区横林实验小学
	特等奖

	2
	借问农家何处美  雪堰城西回民村
	汪钰
	江苏省常州市武进区潘家小学
	特等奖

	3
	有滋有味的回“家”路
	姚鑫怡
	江苏省常州市武进区鸣凰中心小学
	特等奖

	4
	厉害了，我的国！——我为自己是中国的一份子而骄傲
	金韵雯
	江苏省常州市武进区清英外国语学校
	一等奖

	5
	祖国在我心中
	张梓煜
	江苏省常州市武进区采菱小学
	一等奖

	6
	恰如门前镜湖水，春风不改旧时波——在变与不变中再看《奋进新时代》
	李涵予
	江苏省常州市武进湟里中心小学
	一等奖

	7
	变形记——一条路的三生三世
	沈鑫钰
	江苏省常州市武进湟里中心小学
	一等奖

	8
	风中朴实的笑脸
	王薇淇
	江苏省常州市武进区刘海粟小学
	一等奖

	9
	国之歌
	李柯馨
	江苏省常州市武进区刘海粟小学
	一等奖

	10
	龙魂
	王之耀
	江苏省常州市武进区刘海粟小学
	一等奖

	11
	中国速度——读《奋进新时代》有感
	邹俊洁
	江苏省常州市武进区李公朴小学
	一等奖

	12
	一枚勋章的故事
	胡俞泽
	江苏省常州市武进区横林实验小学
	一等奖

	13
	大运河畔的春天到啦！
	张桂萍
	江苏省常州市武进区横林实验小学
	一等奖

	14
	我的信仰——坚贞不屈的“钢铁公鸡”
	王海泉
	江苏省常州市武进区横林实验小学
	一等奖

	15
	《奋进新时代》读后感
	陈悠然
	江苏省常州市潞城小学
	一等奖

	16
	我爱你中国
	冯雅馨
	江苏省常州市武进区实验小学分校
	一等奖

	17
	又见青果巷
	姚俊涵
	江苏省常州市武进区实验小学分校
	一等奖

	18
	砥砺奋进 做新时代的追梦人
	章玉婷
	江苏省常州市武进区南夏墅中心小学
	一等奖

	19
	为家乡的今天骄傲
	刘彦清
	江苏省常州市武进区南夏墅中心小学
	一等奖

	20
	永远的丰碑
	侯博旭
	江苏省常州市武进区遥观中心小学
	一等奖

	21
	新新生活，新新人类
	杨欣煜
	江苏省常州市武进区遥观中心小学
	一等奖

	22
	信仰的力量
	唐韬
	江苏省常州市武进区遥观中心小学
	一等奖

	23
	复兴号
	郑虞晗
	江苏省常州市武进区湖塘桥第二实验小学
	一等奖

	24
	我与时代共奋进
	李雨馨
	江苏省常州市武进区潘家小学
	一等奖

	25
	《祖国是我家》读后感
	臧柯
	江苏省常州市武进区鸣凰中心小学
	一等奖

	26
	祖国在我心中
	金永灿
	江苏省常州市武进区鸣凰中心小学
	一等奖

	27
	我和祖国一起奋进
	牟薇
	江苏省常州市武进区洛阳中心小学
	一等奖

	28
	垃圾分类，让“家”更美——读《祖国是我家》有感
	高洁
	江苏省常州市武进区崔桥小学
	一等奖

	29
	读《祖国是我家——青少年学习楷模》有感
	王思涵
	江苏省常州市武进区牛塘中心小学
	一等奖

	30
	狭路相逢勇者胜——读《亮剑》有感
	周亮
	江苏省常州市武进区牛塘中心小学
	一等奖

	31
	请记住那些可爱的人
	赵闰吉
	江苏省常州市戚墅堰东方小学
	一等奖

	32
	我为常州新名片自豪
	丁晨曦
	江苏省常州市武进区湖塘桥实验小学
	一等奖

	33
	那些事  那首歌
	陆麒文
	江苏省常州市武进区星河实验小学
	一等奖

	34
	我梦想有一双翅膀
	石宇轩
	江苏省常州市武进区星韵学校
	一等奖

	35
	壮阔东方潮 携手创未来
	陈安琪
	江苏省常州市武进区星韵学校
	一等奖

	36
	家乡变美了
	张梓煜
	江苏省常州市武进区横山桥中心小学
	二等奖

	37
	祖国在我心中
	罗星月
	江苏省常州市武进区戴溪小学
	二等奖

	38
	祖国万岁
	査闻昕
	 江苏省常州市戚墅堰实验小学
	二等奖

	39
	《祖国是我家》读后感
	张伸
	 江苏省常州市戚墅堰实验小学
	二等奖

	40
	厉害了我的国 ——读《祖国万岁》有感
	王茜雯
	 江苏省常州市戚墅堰实验小学
	二等奖

	41
	祖国在我心中
	王欣雨
	江苏省常州市武进区芙蓉小学
	二等奖

	42
	《万水千山》观后感
	张如意
	江苏省常州市武进区采菱小学
	二等奖

	43
	春天的故事
	张子怡
	江苏省常州市武进区采菱小学
	二等奖

	44
	我爱您，中国
	杨江江
	江苏省常州市武进湟里中心小学
	二等奖

	45
	幸福是奋斗来的--读《奋进新时代》有感
	马文栋
	江苏省常州市武进区李公朴小学
	二等奖

	46
	向英雄学习，做一个为国争光的好少年！
	蒋世博
	江苏省常州市武进区礼河实验学校
	二等奖

	47
	祖国在我心中
	徐梦
	江苏省常州市武进区马杭中心小学
	二等奖

	48
	我的中国心
	陈智俐
	江苏省常州市武进区实验小学分校
	二等奖

	49
	心烙上中国印
	朱思锦
	江苏省常州市武进区实验小学分校
	二等奖

	50
	爱国强国，从我做起——《战狼》观后感
	蒋知裕
	江苏省常州市武进区嘉泽中心小学
	二等奖

	51
	桥梁界的“珠穆朗玛峰”——强国之路读后感
	魏雨涵
	江苏省常州市武进区嘉泽中心小学
	二等奖

	52
	腾飞吧，中国！
	蒋飞
	江苏省常州市武进区嘉泽中心小学
	二等奖

	53
	国之强大  民之骄傲——《厉害了,我的国!》观后感
	彭广悦
	江苏省常州市武进区南夏墅中心小学
	二等奖

	54
	我心中的巍巍中华
	张琪汶
	江苏省常州市武进区南塘桥小学
	二等奖

	55
	祖国，我为你骄傲！
	吴梦月
	江苏省常州市武进区南塘桥小学
	二等奖

	56
	致敬英雄
	许琦云
	江苏省常州市武进区湖塘桥第二实验小学
	二等奖

	57
	读《祖国是我家》有感
	祖彤
	江苏省常州市武进区湖塘桥第二实验小学
	二等奖

	58
	撸起袖子加油干
	何浩宸
	江苏省常州市武进区湖塘桥第二实验小学
	二等奖

	59
	我骄傲，我是中国人
	谢明昊
	江苏省常州市武进区湖塘桥第二实验小学
	二等奖

	60
	《奋进新时代》读后感
	徐文均
	江苏省常州市武进区潘家小学
	二等奖

	61
	迈进新时代  牵手画蓝天
	汪钰
	江苏省常州市武进区潘家小学
	二等奖

	62
	犯我中华者，虽远，必诛！——《战狼2》观后感
	杨涵毓
	江苏省常州市武进区鸣凰中心小学
	二等奖

	63
	我和我的祖国
	杜运犇
	江苏省常州市武进区鸣凰中心小学
	二等奖

	64
	《小兵张嘎》观后感
	周楚涵
	江苏省常州市武进区鸣凰中心小学
	二等奖

	65
	祖国在我心中——中华颂•向建国70周年献礼
	姚刘军
	江苏省常州市武进区实验小学
	二等奖

	66
	祖国在我心中
	韩舒波
	江苏省常州市武进区实验小学
	二等奖

	67
	祖国在我心中
	胡宇嘉
	江苏省常州市武进区实验小学
	二等奖

	68
	成为一颗对祖国有用的螺丝钉
	蔡李梦芸
	江苏省常州市武进区洛阳中心小学
	二等奖

	69
	21世纪的“回乡偶书”
	徐铭悦
	江苏省常州市武进区崔桥小学
	二等奖

	70
	坚守初心  奋斗逐梦——读《学习强国》有感
	张博
	江苏省常州市武进区东安实验学校
	二等奖

	71
	传承红色基因 唱响强军战歌——读《祖国是我家》有感
	张佳颖
	江苏省常州市武进区东安实验学校
	二等奖

	72
	伟大的母亲——中国
	戴萌
	江苏省常州市武进区城东小学
	二等奖

	73
	祖国在我心中
	范宇航
	江苏省常州市武进区城东小学
	二等奖

	74
	《可爱的中国》观后感
	徐昕扬
	江苏省常州市武进区新安小学
	二等奖

	75
	祖国是我家
	张钰
	江苏省常州市武进区新安小学
	二等奖

	76
	读《瞿秋白传》有感
	朱梓骞
	江苏省常州市戚墅堰东方小学
	二等奖

	77
	继承遗志，致敬英雄 ------读《红岩》有感
	鲍奕岑
	江苏省常州市戚墅堰东方小学
	二等奖

	78
	弘扬雷锋精神，在国旗下成长
	周凌可
	江苏省常州市戚墅堰东方小学
	二等奖

	79
	我和我的祖国
	朱天姿
	江苏省常州市丁堰小学
	二等奖

	80
	祝福祖国
	胡诗祺
	江苏省常州市丁堰小学
	二等奖

	81
	我为祖国点个赞
	周香凝
	江苏省常州市武进区湖塘桥实验小学
	二等奖

	82
	新时代，我们一起奋进
	陈敬轩
	江苏省常州市武进区湖塘桥实验小学
	二等奖

	83
	祖国在你我身后
	邱金钏
	江苏省常州市武进区湖塘桥实验小学
	二等奖

	84
	腾飞祖国，圆梦中华
	杨泽铖
	江苏省常州市武进区横山桥中心小学
	二等奖

	85
	巍巍中华  爱我中华
	丁诗雅
	江苏省常州市武进区横山桥中心小学
	二等奖

	86
	我和我的祖国
	戴晨宇
	江苏省常州市武进区横山桥中心小学
	二等奖

	87
	我和我的祖国
	管清扬
	江苏省常州市武进区星河实验小学
	二等奖

	88
	绿色生活  美丽家园
	陈宇卿
	江苏省常州市武进区星韵学校
	二等奖

	89
	有阳光就有梦想
	刘雨欣
	江苏省常州市武进区星韵学校
	二等奖

	90
	我爱我的祖国
	丁诗雅
	江苏省常州市武进区横山桥中心小学
	三等奖

	91
	祖国在腾飞
	许恒一
	江苏省常州市武进区戴溪小学
	三等奖

	92
	用我们的坚强，换得祖国的荣光
	陈豪杰
	江苏省常州市武进区戴溪小学
	三等奖

	93
	《祖国万岁》读后感
	吴襄林
	 江苏省常州市戚墅堰实验小学
	三等奖

	94
	读《祖国在我心中》有感
	许金桔
	 江苏省常州市戚墅堰实验小学
	三等奖

	95
	每一个奋斗者都是幸福的
	朱方卓
	 江苏省常州市戚墅堰实验小学
	三等奖

	96
	绿色环保梦
	杨楠
	 江苏省常州市戚墅堰实验小学
	三等奖

	97
	祖国历史的血雨腥风――读《祖国是我家》有感
	章晗天
	 江苏省常州市戚墅堰实验小学
	三等奖

	98
	祖国之花，永不凋谢——读《祖国是我家》有感
	王玲玲
	 江苏省常州市戚墅堰实验小学
	三等奖

	99
	《祖国是我家》读后感
	江辰萱
	 江苏省常州市戚墅堰实验小学
	三等奖

	100
	拳拳赤子心，巍巍中华情
	李乐彦
	江苏省常州市武进区芙蓉小学
	三等奖

	101
	祖国是什么？
	史晨昊
	江苏省常州市武进区芙蓉小学
	三等奖

	102
	祖国在我心中
	郭雪怡
	江苏省常州市武进区芙蓉小学
	三等奖

	103
	观《血战湘江》有感
	王馨蕊
	江苏省常州市武进区采菱小学
	三等奖

	104
	70年沧桑巨变换新颜
	陈梓维
	江苏省常州市武进湟里中心小学
	三等奖

	105
	我爱您，我的祖国母亲
	丁子浩
	江苏省常州市武进湟里中心小学
	三等奖

	106
	祖国母亲，我为您骄傲
	顾洲琦
	江苏省常州市武进湟里中心小学
	三等奖

	107
	生日快乐，我的祖国母亲
	杨清波
	江苏省常州市武进湟里中心小学
	三等奖

	108
	不忘历史，共筑中国梦
	顾雨桐
	江苏省常州市武进区刘海粟小学
	三等奖

	109
	创新促进发展  变通造就成功-读《奋进新时代》年有感
	廖望
	江苏省常州市武进区李公朴小学
	三等奖

	110
	祖国在我心中
	贺智洋
	江苏省常州市武进区礼河实验学校
	三等奖

	111
	读《奋进新时代》有感
	顾佳逸
	江苏省常州市潞城小学
	三等奖

	112
	读《奋进新时代》有感
	袁旭
	江苏省常州市潞城小学
	三等奖

	113
	璞石为何成玉?
	恽笑添
	江苏省常州市武进区马杭中心小学
	三等奖

	114
	争当弄潮儿，奋进新时代——读《中国人民伟大的历史转折》有感
	赵艺舟
	江苏省常州市武进区马杭中心小学
	三等奖

	115
	我的精神家园——《史记》
	吴丹宁
	江苏省常州市武进区马杭中心小学
	三等奖

	116
	红领巾爱祖国
	潘冰灵
	江苏省常州市武进区嘉泽中心小学
	三等奖

	117
	万里长空，且为忠魂舞
	蒋天宇
	江苏省常州市武进区嘉泽中心小学
	三等奖

	118
	祖国在我心中——再观《战狼2》有感
	朱佳锐
	江苏省常州市武进区南夏墅中心小学
	三等奖

	119
	祖国，我为你骄傲
	唐熙媛
	江苏省常州市武进区南夏墅中心小学
	三等奖

	120
	5年光阴
	张子叶
	江苏省常州市武进区遥观中心小学
	三等奖

	121
	向少年英雄学习，做新时代好少年！
	于奥庆
	江苏省常州市武进区遥观中心小学
	三等奖

	122
	厉害了，我的中华！
	吴桢熠
	江苏省常州市武进区南塘桥小学
	三等奖

	123
	为中华之崛起而读书
	张豪杰
	江苏省常州市武进区南塘桥小学
	三等奖

	124
	祖国在我心中
	陈霖仪
	江苏省常州市武进区南塘桥小学
	三等奖

	125
	爱，让祖国更美丽
	黄钰
	江苏省常州市武进区湖塘桥第二实验小学
	三等奖

	126
	祖国在我心中——厉害了，中国制造
	刁一飞
	江苏省常州市武进区湖塘桥第二实验小学
	三等奖

	127
	祖国在我心中
	胡祺玥
	江苏省常州市武进区湖塘桥第二实验小学
	三等奖

	128
	心中有榜样，心中有祖国——读《祖国是我家》有感
	胡宸杰
	江苏省常州市武进区湖塘桥第二实验小学
	三等奖

	129
	奋进新时代
	乐梓彤
	江苏省常州市武进区潘家小学
	三等奖

	130
	争做新时代好少年——读《奋进新时代》有感
	许偌涵
	江苏省常州市武进区潘家小学
	三等奖

	131
	强国梦我们的梦
	陈振阳
	江苏省常州市武进区潘家小学
	三等奖

	132
	我爱我的祖国
	刘子轩
	江苏省常州市武进区鸣凰中心小学
	三等奖

	133
	奋进新时代 逐梦新中国
	杨静静
	江苏省常州市武进区洛阳中心小学
	三等奖

	134
	我为你自豪 祖国
	邵昱文
	江苏省常州市武进区洛阳中心小学
	三等奖

	135
	祖国万岁
	井森
	江苏省常州市武进区崔桥小学
	三等奖

	136
	我与祖国同行
	黄欣瑜
	江苏省常州市武进区前黄中心小学
	三等奖

	137
	祖国在我们的心中
	潘子涵
	江苏省常州市武进区前黄中心小学
	三等奖

	138
	传承中华文化，弘扬民族精神——读《祖国万岁》有感
	蒋科昊
	江苏省常州市武进区城东小学
	三等奖

	139
	祖国伴我成长
	陈姝燕
	江苏省常州市武进区城东小学
	三等奖

	140
	祖国是我家
	孙硕
	江苏省常州市武进区城东小学
	三等奖

	141
	祖国万岁
	孙硕
	江苏省常州市武进区城东小学
	三等奖

	142
	祖国在我心中
	钱苏胜
	江苏省常州市武进区城东小学
	三等奖

	143
	中国，站起来了
	岳子轩
	江苏省常州市武进区漕桥小学
	三等奖

	144
	厉害了，我的祖国！
	普天承
	江苏省常州市武进区漕桥小学
	三等奖

	145
	长征路上，我们勇往直前
	杭澄
	江苏省常州市武进区漕桥小学
	三等奖

	146
	祖国在我心中
	陈裕
	江苏省常州市武进区新安小学
	三等奖

	147
	祖国在我心中
	王超
	江苏省常州市武进区新安小学
	三等奖

	148
	最美是五星红旗
	张相宇
	江苏省常州市戚墅堰东方小学
	三等奖

	149
	我爱祖国
	杜晨阳
	江苏省常州市戚墅堰东方小学
	三等奖

	150
	爱你，我的祖国
	张智珩
	江苏省常州市戚墅堰东方小学
	三等奖

	151
	读《红岩》有感
	刘书煜
	江苏省常州市戚墅堰东方小学
	三等奖

	152
	庆伟大的祖国成立七十周年
	符浩
	江苏省常州市丁堰小学
	三等奖

	153
	我爱你，中国--读《改变中国》心得体会
	胡继尧
	江苏省常州市丁堰小学
	三等奖

	154
	我的祖国
	潘鸿俊
	江苏省常州市丁堰小学
	三等奖

	155
	新中国成立70周年啦！
	赵雅慧
	江苏省常州市丁堰小学
	三等奖

	156
	祖国—我心中最美的家
	王瑜
	江苏省常州市武进区湖塘桥实验小学
	三等奖

	157
	悠悠中华魂，拳拳爱国心
	马艺丹
	江苏省常州市武进区湖塘桥实验小学
	三等奖

	158
	祖国在我心中
	刘怿柠
	江苏省常州市武进区湖塘桥实验小学
	三等奖

	159
	美丽祖国，筑梦未来
	奚柳依
	江苏省常州市武进区横山桥中心小学
	三等奖

	160
	祖国万岁——拥抱新技术
	殷筱
	江苏省常州市武进区横山桥中心小学
	三等奖

	161
	我和我的祖国  心中不变的赞歌
	刘铭禧
	江苏省常州市武进区横山桥中心小学
	三等奖

	162
	读《祖国万岁》
	储烨琳
	江苏省常州市武进区星河实验小学
	三等奖

	163
	再读十九大，说说心里话
	李幸平
	江苏省常州市武进区星河实验小学
	三等奖

	164
	《祖国是我家》读后感
	吴优
	江苏省常州大学附属小学
	三等奖

附件二：
“庆祝中华人民共和国成立70周年”主题教育征文

中学组获奖名单

	序号
	作品标题
	作     者
	学校
	奖项

	1
	华枝春满，行以致远
	薛佳怡
	江苏省前黄高级中学
	特等奖

	2
	浴火·涅槃
	云舒
	江苏省前黄高级中学
	特等奖

	3
	家国赐姓名
	姚星竹
	江苏省前黄高级中学
	特等奖

	4
	巍巍华夏魂
	耿想
	江苏省前黄高级中学
	特等奖

	5
	巍巍中华，英雄不朽
	陈雨桐
	江苏省前黄高级中学
	特等奖

	6
	我心中的巍巍中华
	陈寒冰
	江苏省前黄高级中学
	特等奖

	7
	泱泱华夏
	杜欣悠
	江苏省前黄高级中学
	特等奖

	8
	耀我中华魂
	刘珺培
	江苏省前黄高级中学
	特等奖

	9
	船
	华雨晴
	江苏省常州市武进区星辰实验学校
	特等奖

	10
	落日流年
	蒋雨恬
	江苏省常州市武进区星辰实验学校
	特等奖

	11
	七十载风雨，七十载辉煌
	朱亚楠
	省前中附属人民路初中
	特等奖

	12
	忆古村·思党情·赞祖国
	刘易轩
	省前中附属人民路初中
	特等奖

	13
	大美中华，携手共进
	韩宝仪
	江苏省常州市武进区横山桥初级中学
	特等奖

	14
	多角度看中国！
	陈笛
	江苏省常州市武进区湖塘桥初级中学
	特等奖

	15
	以梦为马，奋斗新时代
	顾语彤
	江苏省常州市武进区前黄实验学校
	特等奖

	16
	红色
	谢苏华
	江苏省横林高级中学
	特等奖

	17
	大国小家--不忘初心，牢记使命
	董雨薇
	江苏省常州市湖塘实验中学
	特等奖

	18
	路
	杨馨
	江苏省常州市武进区星辰实验学校
	一等奖

	19
	银幕
	谢妙
	江苏省常州市武进区星辰实验学校
	一等奖

	20
	老甄
	吴科铭
	江苏省前黄高级中学
	一等奖

	21
	汉字中的巍巍中华
	任柯颖
	江苏省前黄高级中学
	一等奖

	22
	笔下乾坤
	尚苏雨
	江苏省前黄高级中学
	一等奖

	23
	人·家·国
	孙赫
	江苏省前黄高级中学
	一等奖

	24
	我的精神家园
	蔡钦云
	江苏省前黄高级中学
	一等奖

	25
	我心中的巍巍中华
	陈芊妤
	江苏省前黄高级中学
	一等奖

	26
	春雨润风沐华夏，民族复兴驻光彩
	刘玉
	江苏省常州市武进区牛塘初级中学
	一等奖

	27
	我家锅的70年
	朱雨婷
	江苏省常州市武进区牛塘初级中学
	一等奖

	28
	太祖父的军大衣
	马歆悦
	省前中附属人民路初中
	一等奖

	29
	运河五号的前世今生
	蒋康宁
	省前中附属人民路初中
	一等奖

	30
	祖国伴我成长 ——15年感受中国之崛起
	刘慧
	江苏省常州市武进区庙桥初级中学
	一等奖

	31
	祖国在我心中
	赵思思
	江苏省常州市武进区横林初级中学
	一等奖

	32
	“东亚病夫”站起来了！
	黄雨寒
	江苏省常州市武进区湖塘桥初级中学
	一等奖

	33
	向阳花开
	王晨婕
	江苏省常州市武进区湖塘桥初级中学
	一等奖

	34
	国
	高铭宇
	江苏省常州市武进区前黄实验学校
	一等奖

	35
	传承经典从我做起
	余雨欣
	江苏省常州市武进区南夏墅初级中学
	一等奖

	36
	我和我的祖国
	赖鑫宏
	江苏省横林高级中学
	一等奖

	37
	爱我中华，大美之家
	庄珂
	江苏省横林高级中学
	一等奖

	38
	十年饮冰  莫凉热血
	陈欣怡
	江苏省常州市湖塘实验中学
	一等奖

	39
	祖国在我心中
	 张程熙
	江苏省常州市湖塘实验中学
	一等奖

	40
	辉煌七十载，奋进新时代
	万文轩
	江苏省常州市湖塘实验中学
	一等奖

	41
	与祖国一起成长
	田旭楠
	江苏省常州市湖塘实验中学
	一等奖

	42
	传奇经历七十年
	任苗苗
	江苏省常州市武进区淹城初级中学
	一等奖

	43
	我和祖国，是海与浪的故事
	钱可可
	江苏省常州市武进区遥观初级中学
	一等奖

	44
	我骄傲，我是武进人
	贾燚雨
	江苏省常州市武进区遥观初级中学
	一等奖

	45
	中国，愿你前程似锦
	陆晶晶
	江苏省常州市武进区潘家初级中学
	二等奖

	46
	愿巨龙腾空——读《祖国万岁——庆祝新中国成立70周年》有感
	巫银香
	江苏省常州市武进区潘家初级中学
	二等奖

	47
	祖国在我心中
	蒋泽群
	江苏省常州市武进区成章初级中学
	二等奖

	48
	革命精神永不朽，爱国之情永不灭
	王叶涵
	江苏省常州市武进区横林初级中学
	二等奖

	49
	我爱我的祖国
	王靖童
	江苏省常州市武进区横林初级中学
	二等奖

	50
	祖国在我心中
	袁淑婷
	江苏省常州市武进区礼河实验学校
	二等奖

	51
	祖国在我心中
	王怡
	江苏省常州市武进区礼河实验学校
	二等奖

	52
	大鹏一日同风起，扶摇直上九万里  ——致新中国成立七十周年
	朱静文
	江苏省常州市武进区湖塘桥初级中学
	二等奖

	53
	历史的车轮
	徐佳露
	江苏省常州市武进区湖塘桥初级中学
	二等奖

	54
	我爱你，中国——庆祝新中国成立70周年
	陈佳奕
	江苏省常州市武进区湖塘桥初级中学
	二等奖

	55
	昂扬奋进新时代，同心共筑中国梦
	任家宇
	江苏省常州市坂上初级中学
	二等奖

	56
	奋进新时代
	薛雨浓
	江苏省常州市坂上初级中学
	二等奖

	57
	共话新时代，放飞青春梦
	郜梦雅
	江苏省常州市坂上初级中学
	二等奖

	58
	向祖国70周年华诞献礼
	聂琮艳
	江苏省常州市武进区马杭初级中学
	二等奖

	59
	记大国崛起——70年风雨兼程
	邹昌成
	江苏省常州市武进区前黄实验学校
	二等奖

	60
	继往开来，扬帆逐梦一一庆祝中华人民共和国成立七十周年
	沈肖涵
	江苏省常州市武进区前黄实验学校
	二等奖

	61
	踏上新的征程
	严嘉欣
	江苏省常州市武进区嘉泽初级中学
	二等奖

	62
	祖 国
	杨周
	江苏省常州市第四中学
	二等奖

	63
	辉煌七十年   繁花盛开路
	王裴
	江苏省常州市武进区南夏墅初级中学
	二等奖

	64
	祖国在我心中
	钱怡宁
	江苏省横林高级中学
	二等奖

	65
	我和我的祖国
	金卓妍
	江苏省横林高级中学
	二等奖

	66
	我爱我的祖国
	 钱一
	江苏省横林高级中学
	二等奖

	67
	心中有一面红旗
	蔡龄玉
	江苏省常州市湖塘实验中学
	二等奖

	68
	贺华诞，思往来
	许倩倩
	江苏省常州市湖塘实验中学
	二等奖

	69
	我和我的祖国
	沈灵瑜
	江苏省常州市湖塘实验中学
	二等奖

	70
	朵朵红花向阳开
	秦天慧
	江苏省常州市湖塘实验中学
	二等奖

	71
	庆新中国成立70周年——用技术与希望筑梦未来
	承瑶
	江苏省常州市湖塘实验中学
	二等奖

	72
	新少年中国说
	汤昕妍
	江苏省常州市湖塘实验中学
	二等奖

	73
	我爱我的祖国
	郑思媛
	江苏省常州市湖塘实验中学
	二等奖

	74
	与你同行——庆祝新中国成立70周年
	颜微雨
	江苏省常州市湖塘实验中学
	二等奖

	75
	勿忘七十年历史沧桑
	田冉
	江苏省常州市武进区淹城初级中学
	二等奖

	76
	庆祝新中国成立70周年有感
	窦文樱
	省前中附属人民路初中
	三等奖

	77
	祖国万岁
	魏树冰
	江苏省常州市武进区庙桥初级中学
	三等奖

	78
	祖国在我心中
	王艺涵
	江苏省常州市武进区成章初级中学
	三等奖

	79
	祖国在我心中
	谢楠鑫
	江苏省常州市武进区成章初级中学
	三等奖

	80
	祖国在我心中
	王曾
	江苏省常州市武进区成章初级中学
	三等奖

	81
	天耀中华
	刘若曦
	江苏省常州市武进区横山桥初级中学
	三等奖

	82
	伟大祖国的赞歌
	杨烨婷
	江苏省常州市武进区横山桥初级中学
	三等奖

	83
	祖国照我心
	张欣
	江苏省常州市武进区横山桥初级中学
	三等奖

	84
	祖国在我心中
	沈贝宁
	江苏省常州市武进区横林初级中学
	三等奖

	85
	祖国在我心中
	张诗晴
	江苏省常州市武进区横林初级中学
	三等奖

	86
	心中的祖国
	郁妍
	江苏省常州市武进区礼河实验学校
	三等奖

	87
	祖国在我心中
	钱超
	江苏省常州市武进区礼河实验学校
	三等奖

	88
	祖国万岁——庆祝新中国成立70周年
	季凯阳
	江苏省常州市武进区湖塘桥初级中学
	三等奖

	89
	放飞青春梦
	余文慧
	江苏省常州市坂上初级中学
	三等奖

	90
	共话新时代 放飞青春梦
	缪宇凡
	江苏省常州市坂上初级中学
	三等奖

	91
	青春梦，我的梦
	梁朝日
	江苏省常州市坂上初级中学
	三等奖

	92
	为了同一个梦
	解艳
	江苏省常州市武进区夏溪初级中学
	三等奖

	93
	我们与时俱进
	曾钰乔
	江苏省常州市武进区夏溪初级中学
	三等奖

	94
	我与时代共奋进
	秦雨斌
	江苏省常州市武进区雪堰初级中学
	三等奖

	95
	中国少年英雄说
	刘子萱
	江苏省常州市武进区马杭初级中学
	三等奖

	96
	祖国我的家
	赵雨婷
	江苏省常州市武进区剑湖实验学校
	三等奖

	97
	我爱我的祖国
	查政昊
	江苏省常州市武进区剑湖实验学校
	三等奖

	98
	我爱我的祖国
	潘方圆
	江苏省常州市武进区剑湖实验学校
	三等奖

	99
	国，家
	连晨涵
	江苏省常州市武进区前黄实验学校
	三等奖

	100
	砥砺前行，不畏一切困难------ 致敬，我亲爱的中国
	尹慧润
	江苏省常州市武进区前黄实验学校
	三等奖

	101
	中国，是中国
	徐文洁
	江苏省常州市武进区前黄实验学校
	三等奖

	102
	新的征程——中国建国70周年
	黄俊胜
	江苏省常州市武进区前黄实验学校
	三等奖

	103
	忆往昔，望今朝！ ——记新中国成立70周年
	宋唯一
	江苏省常州市武进区前黄实验学校
	三等奖

	104
	这，就是我的祖国
	高婧
	江苏省常州市潞城中学
	三等奖

	105
	伟大的母亲，我为你骄傲
	宋宇贺
	江苏省常州市武进区嘉泽初级中学
	三等奖

	106
	祖国的崛起
	许艳
	江苏省常州市第四中学
	三等奖

	107
	祖国万岁
	杨佳露
	江苏省常州市第四中学
	三等奖

	108
	永记楷模精神 争做“三有”新人—读《祖国是我家——青少年学习楷模》有感
	贾红
	江苏省常州市武进区南夏墅初级中学
	三等奖

	109
	我们是中国人
	狄晶晶
	江苏省常州市武进区南夏墅初级中学
	三等奖

	110
	携手新征程  共创新时代
	刘媛
	江苏省常州市武进区寨桥初级中学
	三等奖

	111
	我和我的祖国
	王玉兰
	江苏省横林高级中学
	三等奖

	112
	祖国之路
	赵一丹
	江苏省横林高级中学
	三等奖

	113
	我和我的祖国
	杨承启
	江苏省横林高级中学
	三等奖

	114
	我爱我的祖国
	丁怡恬
	江苏省横林高级中学
	三等奖

	115
	她的七十岁
	王雨涵
	江苏省横林高级中学
	三等奖

	116
	又是一年庆国时
	魏佳
	江苏省常州市湖塘实验中学
	三等奖

	117
	太华之美，润泽九洲
	陈海诺
	江苏省常州市湖塘实验中学
	三等奖

	118
	缅怀历史，珍爱和平
	陈牧函
	江苏省常州市武进区淹城初级中学
	三等奖

	119
	携手共进,未来可期
	代思茜
	江苏省常州市武进区遥观初级中学
	三等奖

附件三：
“庆祝中华人民共和国成立70周年”主题教育征文

优秀组织奖获奖名单

江苏省前黄高级中学      江苏省横林高级中学

武进区人民路初级中学   武进区湖塘桥初级中学

武进区横林实验小学       武进区潘家小学

武进区鸣凰中心小学      武进区实验小学分校

武进区湖塘桥实验小学
附件四：
	常州市“庆祝中华人民共和国成立70周年” 主题教育征文

获奖名单（武进部分）

	序号
	作品标题
	作    者
	指导老师
	组  别
	奖项

	1
	歌声里的爱
	武进区横林实验小学六5班 严茹
	周美艳
	小学组
	二等奖

	2
	有滋有味的回“家”路
	武进区鸣凰中心小学 姚鑫怡
	张春萍
	小学组
	三等奖

	3
	借问农家何处美  雪堰城西回民村
	武进区潘家小学 汪钰
	李永清
	小学组
	三等奖

	4
	家国赐姓名
	江苏省前黄高级中学高一2班 姚星竹
	周  虹
	中学组
	一等奖

	5
	泱泱华夏
	江苏省前黄高级中学高一15班 杜欣悠
	王燕秋
	中学组
	一等奖

	6
	我心中的巍巍中华
	江苏省前黄高级中学高一12班 陈寒冰
	刘  芳
	中学组
	二等奖

	7
	七十载风雨，七十载辉煌
	省前中附属人民路初中 朱亚楠
	丁竹炎
	中学组
	二等奖

	8
	耀我中华魂
	江苏省前黄高级中学高一2班 刘珺培
	周  虹
	中学组
	二等奖

	9
	浴火•涅槃

	江苏省前黄高级中学高二15班 云舒
	云传瑶
	中学组
	三等奖

	10
	多角度看中国！
	湖塘桥初级中学 七10班 陈  笛
	李燕平
	中学组
	三等奖

	11
	红色
	江苏省横林高级中学高一6班 谢苏华
	陆文莲
	中学组
	三等奖

	12
	我的教师生涯
	武进区横山桥镇关工委 魏梓金

	老同志组
	一等奖

	13
	饭碗的故事
	武进区横山桥镇关工委 汤介元

	老同志组
	二等奖

	14
	我在母校三次佩戴红领巾
	武进区湟里镇关工委 陆敖齐

	老同志组
	三等奖

	15
	三代人的开学报到时光
	武进区西湖街道关工委 苏岳明

	老同志组
	三等奖

	16
	悠悠故园情 拳拳爱国心
	武进区戚墅堰街道关工委 曹建心

	老同志组
	优秀奖

	17
	从武进道路的巨变看新中国70年辉煌成就
	武进区丁堰街道关工委 盛锡金

	老同志组
	优秀奖

- 14 -